
 

Cesta na Dobravo 28 
8290 Sevnica 
Telefon: 07 81 41-287 
GSM: 051 604 290 
E-mail: os.ag-sevnica@guest.arnes.si 

 
Datum: 31. 1. 2019 
Številka: 029 – 1/2019 
 
Na podlagi 1. odstavka 9. člena Zakona o dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 
51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 117/06 – ZDavP-2, 23/14, 50/14, 19/15 – odl. US, 102/15 in 7/18), 
ravnatelj Osnovne šole Ane Gale izdajam naslednji: 
 

S K L E P  
 

1. Za uradno osebo, pristojno za posredovanje informacij javnega značaja v javnem zavodu 
Osnovni šoli Ane Gale Sevnica, določam Gregorja Pirša. 
 

2. V primeru daljše odsotnosti Gregorja Pirša določam za uradno osebo, pristojno za posredovanje 
informacij javnega značaja v javnem zavodu Osnovni šoli Ane Gale Sevnica, Karmen Pfeifer 
Lapuh. 
 

3. Vsaka zaposlena oseba, ki je zaposlena v zavodu, in ki prejme ustno zahtevo upravičenca za 
posredovanje informacij javnega značaja, mora tako osebo nemudoma napotiti k osebi iz 1. 
točke tega sklepa, pisno zahtevo upravičenca pa mora posredovati osebi iz 1. točke tega sklepa 
takoj po prejemu oziroma najkasneje naslednji delovni dan. 
 

4. Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 

V skladu z namenom zakona, ki določa, da je namen zakona zagotoviti javnost in odprtost delovanja 
organov, ter omogočiti pravice posameznikov, da pridobijo informacije javnega značaja, mora v skladu 
z 9. členom Zakona o dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 117/06 – ZDavP-2, 23/14, 50/14, 19/15 – odl. US, 102/15 in 7/18) pooblaščeni 
organ zavoda določiti eno ali več pooblaščenih oseb za posredovanje informacij javnega značaja. Na 
podlagi teh dejstev je ravnatelj imenoval dve uradni osebi pristojni za posredovanje informacij javnega 
značaja. 
 
 
 

Gregor Pirš, 
ravnatelj 

 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Gregor Pirš, osebno na delovnem mestu 
- Karmen Pfeifer Lapuh, osebno na delovnem mestu 
- Vsem zaposlenim, po e-pošti in oglasni deski 


